Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

112/2018Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

074/2018Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com

base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 112/2018 na modalidade REGISTRO DE

PREÇOS (PREGAO) Nº 074/2018, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BICA

CORRIDA, PÓ DE PEDRA, PEDRISCO, CASCALHO, BRITA E PEDRA DE MÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE ITAJUBÁ - SEMOB, e o adjudica para as empresas:

 CPF/CNP
J:

05.677.177/0001-40BRITERPA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 71,5 MINERAÇÃO
MANTIQUEIR
A

715.000,0010.000,00 M3 6,00

 PEDRA DE MÃO MINERAÇÃO

MANTIQUEIRA
DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 61, MINERAÇÃO

MANTIQUEIR
A

610.000,0010.000,00 M3 7,00

 CASCALHO
BRITADO E MISTURADO COM GRANULOMETRIA DE 7/8" E ATÉ 30% DE ARGILA. MINERAÇÃO
MANTIQUEIRA

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 1.325.000,00Total para Este Fornecedor:

 CPF/CNP
J:

01.601.645/0001-42MINERAÇAO MANTIQUEIRA LTDA
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 81,2 MINERAÇÃO
MANTIQUEIR
A

812.000,0010.000,00 M3 1,00

 BICA CORRIDA MINERAÇÃO

MANTIQUEIRA
DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 78, MINERAÇÃO

MANTIQUEIR
A

780.000,0010.000,00 M3 2,00

 PO DE PEDRA MINERAÇÃO

MANTIQUEIRA
DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 83,5 MINERAÇÃO

MANTIQUEIR
A

835.000,0010.000,00 M3 3,00

 PEDRISCO MINERAÇÃO

MANTIQUEIRA
DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 82, MINERAÇÃO

MANTIQUEIR
820.000,0010.000,00 M3 4,00

Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

112/2018Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

074/2018Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 2

 A

 BRITA Nº 1 MINERAÇÃO

MANTIQUEIRA
DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 81, MINERAÇÃO

MANTIQUEIR
A

810.000,0010.000,00 M3 5,00

 BRITA Nº 2 MINERAÇÃO

MANTIQUEIRA
DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 4.057.000,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 17 de setembro de 2018

Edna Maria Lopes Dias

Secretaria Municipal de Planejamento